
 v športovej streĺbe

por. Hodnosť Priezvisko Meno útvar mierená otočná spolu

1 rtm. Knižka Peter VÚ 2790 Žilina 266 260 526

2 Hozza Radoslav Klub. Spiš. Strelcov 265 253 518

3 npor. Daniel  Lukáš POICIA ORPZ SNV 266 247 513

4 Npor. Čeman Miroslav VÚ 3030 Zvolen 259 252 511

5 npor.  Malček  Ivan VÚ 3030 Zvolen 266 214 480

6 rtm. Myšiak Štefan VÚ 2790 Žilina 256 211 467

7 mjr.  Nôta  Emanuel VÚ 3030 Zvolen 240 221 461

8 mjr. Myšiak Michal VÚ 2790 Žilina 262 179 441

9 nrtm. Jančiar Jaroslav VÚ2013 227 195 422

10 mjr. v.v.  Švantner  Jaroslav ŠSK Brezno 211 192 403

11 stržm Dutko Marek POICIA ORPZ SNV 228 171 399

12 Bendik Miroslav CKDT Poprad 228 157 385

13 mjr Reti Emil ssk magnum rim sobota 211 171 382

14 plk. v.v. Ing.  Lehovec  Anton CKDT Poprad 220 156 376

15 Chovanec Vladimír CKDT Poprad 189 178 367

16 pplk. Filek Roman ÚVN Ružomberok 222 143 365

17 por. Turčáni Slavomír VÚ 2790 Žilina 164 193 357

18 Des. Mrúz Martin Vrtuľníkové krídlo PREŠOV 238 102 340

19 Kukura Ľubomír Mestská polícia SNV 176 159 335

20 Rtn. Pohlodová Ivana Vrtuľníkové krídlo PREŠOV 211 82 293

21 Npor. Eštočinová Monika Vrtuľníkové krídlo PREŠOV 198 93 291

22 pplk Varšová Marcela POICIA ORPZ SNV 150 124 274

23 Jančík Pavol Mestská polícia SNV 154 83 237

24 pplk. v.v. Moráň  Bohuslav VA Lipt. Mikuláš 145 80 225

25 Kocúr Miloš Mestská polícia SNV 136 77 213

26 Rehanek Peter Klub spišských strelcov 89 111 200

27 pplk. Vv Unger  Vojtech VA Lipt. Mikuláš 108 45 153

28 RTM. Dudová Iveta Vrtuľníkové krídlo PREŠOV 148 0 148

29 Ogurčák Dušan Klub spišských strelcov 66 69 135
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 v športovej streĺbe

por. Priezvisko Meno útvar mierená otočná spolu

 Nôta  Emanuel VÚ 3030 Zvolen 240 221 461

1 Čeman Miroslav VÚ 3030 Zvolen 259 252 511

 Malček  Ivan VÚ 3030 Zvolen 266 214 480

1452

Knižka Peter VÚ 2790 Žilina 266 260 526

2 Myšiak Štefan VÚ 2790 Žilina 256 211 467

Myšiak Michal VÚ 2790 Žilina 262 179 441

1434

Varšová Marcela POICIA ORPZ SNV 150 124 274

3 Dutko Marek POICIA ORPZ SNV 228 171 399

Daniel  Lukáš POICIA ORPZ SNV 266 247 513

1186

Lehovec  Anton CKDT Poprad 220 156 376

4 Reti Emil ssk magnum rim sobota 211 171 382

Bendik Miroslav CKDT Poprad 228 157 385

1143

Kukura Ľubomír Mestská polícia SNV 176 159 335

5 Jančík Pavol Mestská polícia SNV 154 83 237

Kocúr Miloš Mestská polícia SNV 136 77 213

785

Dudová Iveta Vrtuľníkové krídlo PREŠOV 148 0 148

6 Eštočinová Monika Vrtuľníkové krídlo PREŠOV 198 93 291

Pohlodová Ivana Vrtuľníkové krídlo PREŠOV 211 82 293

732

PHK :  mjr. v.v. Ing. Jozef Borz  A-036

Hlavný rozhodca : plk.v.v. Ing. Anton Lehovec   ISSF B 3330
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 v športovej streĺbe

por. Hodnosť Priezvisko Meno útvar pravá ľavá oboj spolu

1 npor. Daniel  Lukáš POICIA ORPZ SNV 191 193 191 575

2 npor. Malček  Ivan VÚ 3030 Zvolen 193 188 191 572

3 mjr. Myšiak Michal VÚ 2790 Žilina 189 189 191 569

4 rtm. Knižka Peter VÚ 2790 Žilina 190 187 191 568

5 Npor. Čeman Miroslav VÚ 3030 Zvolen 190 184 189 563

6 Hozza Radoslav Klub. Spiš. Strelcov 191 185 180 556

7 stržm Dutko Marek POICIA ORPZ SNV 187 172 190 549

8 rtm. Myšiak Štefan VÚ 2790 Žilina 183 179 177 539

9 pplk. Filek Roman ÚVN Ružomberok 181 174 181 536

10 mjr Reti Emil ssk magnum rim sobota 172 176 184 532

11 mjr.  Nôta Emanuel VÚ 3030 Zvolen 181 167 181 529

12 nrtm. Jančiar Jaroslav VÚ2013 185 182 149 516

13 Des. Mrúz Martin Vrtuľníkové krídlo PREŠOV 170 176 169 515

14 mjr. v.v.  Švantner Jaroslav ŠSK Brezno 162 170 168 500

15 Rtn. Pohlodová Ivana Vrtuľníkové krídlo PREŠOV 169 152 173 494

16 Bendik Miroslav CKDT Poprad 176 162 150 488

17 plk. v.v. Ing.  Lehovec  Anton CKDT Poprad 154 152 179 485

18 por. Turčáni Slavomír VÚ 2790 Žilina 154 158 143 455

19 Chovanec Vladimír CKDT Poprad 122 155 174 451

20 Kukura Ľubomír Mestská polícia SNV 147 131 171 449

21 pplk Varšová Marcela POICIA ORPZ SNV 159 137 140 436

22 Npor. Eštočinová Monika Vrtuľníkové krídlo PREŠOV 156 154 123 433

23 Jančík Pavol Mestská polícia SNV 140 111 164 415

24 Kocúr Miloš Mestská polícia SNV 151 127 126 404

25 RTM. COPÁK Marek Vrtuľníkové krídlo PREŠOV 122 83 170 375

26 Rehanek Peter Klub spišských strelcov 124 100 124 348

27 RTM. Dudová Iveta Vrtuľníkové krídlo PREŠOV 153 124 59 336

28 pplk. Vv Unger Vojtech VA Lipt. Mikuláš 114 87 132 333

29 pplk. v.v. Moráň Bohuslav VA Lipt. Mikuláš 107 94 116 317

30 Garčár Marcel Mestská polícia SNV 129 69 99 297

31 Ogurčák Dušan Klub spišských strelcov 119 34 117 270
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 v športovej streĺbe

por. Priezvisko Meno útvar pravá ľavá oboj spolu

Knižka Peter VÚ 2790 Žilina 190 187 191 568

1 Myšiak Štefan VÚ 2790 Žilina 183 179 177 539

Myšiak Michal VÚ 2790 Žilina 189 189 191 569

1676

 Nôta  Emanuel VÚ 3030 Zvolen 181 167 181 529

2 Čeman Miroslav VÚ 3030 Zvolen 190 184 189 563

 Malček  Ivan VÚ 3030 Zvolen 193 188 191 572

1664

Varšová Marcela POICIA ORPZ SNV 159 137 140 436

3 Dutko Marek POICIA ORPZ SNV 187 172 190 549

Daniel  Lukáš POICIA ORPZ SNV 191 193 191 575

1560

 Lehovec  Anton CKDT Poprad 154 152 179 485

4 Bendik Miroslav CKDT Poprad 176 162 150 488

Reti Emil ssk magnum rim sobota 172 176 184 532

1505

Kukura Ľubomír Mestská polícia SNV 147 131 171 449

5 Jančík Pavol Mestská polícia SNV 140 111 164 415

Kocúr Miloš Mestská polícia SNV 151 127 126 404

1268

Dudová Iveta Vrtuľníkové krídlo PREŠOV 153 124 59 336

6 Eštočinová Monika Vrtuľníkové krídlo PREŠOV 156 154 123 433

Pohlodová Ivana Vrtuľníkové krídlo PREŠOV 169 152 173 494

1263

  Veľkorážna  pištoľ  3x20  -  Družstva

Hlavný rozhodca : plk.v.v. Ing. Anton Lehovec   ISSF B 3330

PHK :  mjr. v.v. Ing. Jozef Borz  A-036

Majstrovstvá Ozbrojených síl SR
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